Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Мучкапская средняя общеобразовательная школа

Приказ

р.п. Мучкапский

23.01.2023                                                     № 13/ОД

    Об утверждении медиаплана по информационному сопровождению

мероприятий

В рамках реализации федерального проекта «Современная школа», в

соответствии с приказом управления образования и науки Тамбовской

области от 29.11.2022 №3170 «О создании на базе общеобразовательных

организаций Тамбовской области, расположенных в сельской местности и

малых городах, центров образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» в 2023 году», приказываю:

1. Утвердить медиаплан по информационному сопровождению

мероприятий по созданию Центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» Кулябовского филиала

МБОУ Мучкапской СОШ (Приложение 1).

2. Заместителю директора школы по НМР Сотниковой Т.Ю.,

ответственному за ведения школьного сайта учителю математики

Прудниковой Н.В., преподавателю дополнительного  образования

Кулябовского филиала МБОУ Мучкапской СОШ Никоновой Н.А.

обеспечить выполнение мероприятий медиаплана.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ

Мучкапской СОШ                    Л.Н. Мишина

С приказом ознакомлены

      Т.Ю. Сотникова

      Н.В.Прудникова

       Н.А.Никонова

		2023-01-23T16:46:33+0300
	Мишина Лилия Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью